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Napisany ręcznie plakat, który opisywał frustracje studenta
związane  z  niesprawiedliwością  społeczną  i  bieżącymi
wydarzeniami politycznymi, błyskawicznie rozprzestrzenia się w
Korei Południowej w internecie jak i poza nim. Zainspirowani
plakatem potocznie nazwanym “Wszystko nie jest w porządku”,
który wymienia różne problemy socjalne jako dowód na to, że
“wszystko nie jest w porządku”, młodzi Koreańczycy zaczęli
pisać własne plakaty i obklejać nimi uniwersyteckie tablice
ogłoszeniowe.

Ju  Hyun-woo,  student  na  Koreańskim  Uniwersytecie,  napisał
poniższą wiadomość na dwóch arkuszach papieru i zawiesił je na
tablicy ogłoszeniowej w zeszłym tygodniu. Manifest Ju wyliczył
główne problemy społeczne, które doprowadziły do protestów,
między innymi skandal związany z manipulacją wyników wyborów
prezydenckich;  masowe  zwolnienia  pracowników  kolei;  protest
seniorów  z  małego  miasta  Milryang  przeciwko  budowie  wieży
wysokiego napięcia; korupcję potężnych korporacji i wiecznie
niestabilny rynek pracy.

Nawoływał także do innych studentów: „Chcę tylko zapytać: “Czy
wszystko  u  was  w  porządku?”  Czy  czujecie  się  dobrze  z
ignorowaniem  tych  wszystkich  problemów?  Chcę  się  tylko
dowiedzieć,  czy  czujecie  się  ok,  chowając  się  za  wymówką
politycznej apatii? A jeśli po konfrontacji z tymi problemami
wszystko nie jest u was “w porządku” – wyraźcie swoją opinię,
jakakolwiek by ona nie była.”

Po wybuchowej reakcji na plakat na uniwersytecie, wiadomość o
nim roznosi się lotem błyskawicy do innych uniwersytetów w
całym kraju. Do tej pory ponad 20 znaczących uniwersytetów w i
poza  Seulem  przyłączyło  się  do  tej  akcji,  między  innymi
Seulski  Uniwersytet  Narodowy,  Uniwersytet  Pusański  i  wiele
innych.  Do  protestów  przyłączyli  się  nawet  student
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Uniwersytetu  Kalifornijskiego  w  Berkeley,  USA  i  uczniowie
liceum.

Na  Facebooku  założono  stronę  „Nie  mogę  czuć  się  ok”,  aby
umożliwić  dzielenie  się  lawiną  zdjęć.  W  przeciągu  jednego
tygodnia 262 tysiące osób polubiło tę stronę; plakat Ju, który
zapoczątkował ten ruch, polubiło ponad 2 tysiące użytkowników,
a 440 udostępniło go na swojej stornie.

Kilku dziennikarzy analizowało powód, dla którego plakat stał
się tak popularny pośród studentów. Ich zdaniem powodem jest
fakt, iż plakat nie jest politycznym oświadczeniem określonych
grup interesu, a raczej “szczerym, osobistym oświadczeniem,
napisanym  konwencjonalnym  językiem  przez  kolegę-studenta”,
który podziela ból i frustrację młodych borykających się z
problemami Koreańczyków.

Zaraz  potem  jak  koncept  zaczął  się  rozprzestrzeniać,
Uniwersytet  Koreański  zdecydował  się  zachować  plakat  Ju  w
uniwersyteckim muzeum jako “dokument ruchu demokratycznego”.

Pod sztandarem “Wszystko nie jest w porządku”, 14 grudnia
grupa  studentów  z  Uniwersytetu  Koreańskiego  odeszła  od
internetu i zastrajkowała.
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